湘西自治州建设项目环境影响评价文件

告知承诺制审批表
审批号：州环评〔2022〕1号
	项目名称
	吉首市河溪镇持久村黄泥滩桥及接线工程

	建设地点
	湖南省湘西自治州吉首市河溪镇持久村黄泥滩组
	占地（建筑、营业）面积（m2）
	工程总长：0.213km
征用土地：3.797亩（约2531.3m2）

	建设单位
	吉首市海昇交通建设有限责任公司
	法人代表人
	向昌兴

	联系人
	梁胜
	联系电话
	13762118224

	项目投资（万元）
	1195.26
	环保投资（万元）
	38.0

E481 铁路、道路、隧道和桥梁工程建筑

	告知承诺制审批依据
	该项目属于《湘西自治州建设项目环评告知承诺制审批改革试点名录》适用范围中的“四十九、交通运输业、管道运输业和仓储业-157、等级公路（不含维护，不含改扩建四级公路）”项目

	建设内容及规模
	项目主要建设内容包括黄泥滩桥工程、接线工程以及平面交叉工程、涵洞工程、停车坪、休息平台等附属工程，项目桥梁及接线工程全长为0.213km，其中桥梁长度为100m，桥净宽7.0m，2×1.5m人行道（含栏杆），全宽10.0m，属于中桥；接线工程长度为113m，路面宽4.5m，路基宽度5.5m，公路等级为四级公路（Ⅱ类），设计速度15km/h。

	该工程项目环境影响评价文件已经完成告知承诺制审批。

湘西土家族苗族自治州生态环境局（盖章）
                                     年    月    日

关于公示“吉首市河溪镇持久村黄泥滩桥及接线工程”环境影响报告表的函

湘西土家族苗族自治州生态环境局：

根据环保部“关于印发《建设项目环境影响评价政府信息公开指南（试行）》的通知”（环办〔2013〕103号）关于公开建设项目环境影响报告全本信息的要求，现就“吉首市河溪镇持久村黄泥滩桥及接线工程环境影响报告表”全本信息公开事项函告如下：

现提交的由湖南中邺科技发展有限公司编制的《吉首市河溪镇持久村黄泥滩桥及接线工程环境影响报告表》全本信息可在地方政府网站公开，该项目环境影响报告表中不涉及国家秘密、商业秘密等内容，我单位对公开的报告表全本信息负责。
吉首市海昇交通建设有限责任公司

   年   月   日

关于“吉首市河溪镇持久村黄泥滩桥及接线工程”
环境影响报告表申请审批的函

湘西土家族苗族自治州生态环境局：

吉首市河溪镇持久村黄泥滩桥及接线工程选址位于吉首市河溪镇持久村黄泥滩组，项目主要建设内容包括黄泥滩桥工程、接线工程以及平面交叉工程、涵洞工程、停车坪、休息平台等附属工程，项目桥梁及接线工程全长为0.213km，其中桥梁长度为100m，桥净宽7.0m，2×1.5m人行道（含栏杆），全宽10.0m，属于中桥；接线工程长度为113m，路面宽4.5m，路基宽度5.5m，公路等级为四级公路（Ⅱ类），设计速度15km/h。工程的建设对于完善区域路网结构，改善区域交通条件，提高道路运输效率，提升公共服务水平，加快当地社会经济发展具有十分重要的意义。
本项目已委托湖南中邺科技发展有限公司编制《吉首市河溪镇持久村黄泥滩桥及接线工程环境影响报告表》，环评单位已经完成了报告表的全部编制工作，现向贵局申请环评审批。

请批复！
吉首市海昇交通建设有限责任公司

   年   月   日

湘西自治州建设项目环境影响评价文件

行政审批告知承诺书
根据《湖南省工程建设项目审批告知承诺制工作指引》《湖南省建设项目环境影响评价文件行政审批告知承诺制管理办法（试行）》有关要求，本申请人就建设项目行政审批事项，作出如下承诺：
一、所填写的信息及提供的材料真实、准确、有效；
二、已经知晓行政审批部们告知的全部内容；
三、确认符合行政审批部门告知的准予行政审批应当具备的条件、标准和技术要求；
四、我单位委托湖南中邺科技发展有限公司单位编制的吉首市河溪镇持久村黄泥滩桥及接线工程环境影响评价文件符合环境保护法律法规和相关法定规划，以及环境保护的政策要求。
五、严格按照建设项目环境影响评价文件中所列的建设内容、性质、规模、地点、采用的生产工艺、污染防治措施等进行建设和生产运营。
六、若建设项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动时，将依法重新办理相关环境影响评价手续。
七、我单位将在项目建设地显著位置张贴该承诺书的主要内容，严格履行承诺相关事项，自觉接受事中事后监管，接受公众监督。
八、愿意承担不实承诺、违反承诺的法律责任。
九、所作承诺是申请人真实意愿的表达。
特此承诺。

项目名称：   吉首市河溪镇持久村黄泥滩桥及接线工程
申请人（项目建设单位）：   吉首市海昇交通建设有限责任公司  （签章）
法定代表人（委托代理人）：               （签字）
年   月   日

建设项目环境影响评价文件行政审批

告知承诺书

行政审批机关（告知人）

部门名称：          湘西州生态环境局
联系人姓名及联系方式：
申请人（承诺人）

单位名称：       吉首市海昇交通建设有限责任公司
统一社会信用代码：       91433101MA4L50DP84
单位地址：            湖南省吉首市人民北路80号
法人代表人姓名：               向昌兴

申请的工程建设项目名称： 吉首市河溪镇持久村黄泥滩桥及接线工程

申请的工程建设项目代码（湖南省工程建设项目审批管理系统生成）：

                 2108-433101-04-01-473748

联系人姓名及联系方式：         梁胜（13762118224）
环评文件编制单位：      湖南中邺科技发展有限公司

环评文件编制主持人：             刘超
职业资格证书编号：            HP00020187
（本告知承诺书一式两份，告知人和承诺人各存一份）

湘西自治州建设项目环境影响评价文件

行政审批告知承诺书

我单位承诺提交的建设项目环境影响评价文件及相关材料（包括建设项目内容、工艺、建设规模、环境质量现状调查、相关监测数据、污染防治措施等）是严格按照环境影响评价技术导则与标准、环评管理的要求编写，并对其真实性、规范性负责。如违反上述事项，在环境影响评价工作中疏忽或不负责任、提供虚假信息或弄虚作假等致使环境影响评价文件失实或达不到环评技术要求的，本项目负责人及环评文件编制单位将承担由此引起的一切后果及责任。
项目名称：   吉首市河溪镇持久村黄泥滩桥及接线工程
承诺单位（环评文件编制单位）：湖南中邺科技发展有限公司（签章）
环评文件编制主持人：               （签字、盖指模）
年   月   日